
Istituto Comprensivo Felice Fatat -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it 
 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografco TRIC81800Q C.F. 80007220553 

 www.comprensivofelicefatati.edu.it

Al sito Web 
dell’I.C. F.FATATI

Oggetto:  Elezioni per il rinnovo del Consiglio d' Istituto. Nomina Commissione Elettorale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Vista l' O.M. n°215 del 15/07/1991 e successive modifcce ed integrazioni;
-Viste le designazioni del Consiglio d’Isttuto del  09/11/2020;
-Vista la C.M.  prot. 17681 del 02/10/2020;
-Vista la Circolare dell’USR Umbria  prot. 14470 del 08/10/ 2020;

 DECRETA

La costtuzione della Commissione iletorale per le elezioni del Consiglio d' Isttuto così composta:t

COMPONENTE DOCENTI:t

 FAGOTTI SILVIA
 BONOMI STEFANIA

COMPONENTE ATA:t

 SERANI IVANA

COMPONENTE GENITORI: 

 ANGELINI ILARIA
 VIGNOLI LORELLA

In base all'art. 24 C. 4 dell' O.M. n° 215/91 la commissione eletorale eleggerà nella prima seduta il
Presidente della commissione stessa.

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.

Il Dirigente Scolastico
Paola Cannavale

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2del D.Lgs n.39/1993

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007844 - 10/11/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U

http://www.comprensivofelicefatati.gov.it/
mailto:tric81800q@pec.istruzione.it
mailto:tric81800q@istruzione.it

